AD PRIMUM ergo dicendum, quod iustitia conditio diuiditur, seu connumeratur alijs virtutibus, non in quantum est generalis, sed in quantum est specialis virtus ut infra dicitur.

AD SECUNDUM dicendum, quod temperantia, & fortitudo sunt in appetitu sensitivo id est in concupiscibili, & irascibili. Huiusmodi autem virtutes sunt appetituum quorundam bonorum particularium, sicut & sensus est particularium cognoscitivus: sicut iustitia est sicut in subiecto in appetitu intellectivo, qui potest esse uniuersalis boni, cuius intellectus apprehensiuus. Et ideo iustitia magis potest esse virtus generalis, quam temperantia, vel fortitudo.

AD TERTIUM dicendum, quod illa quae sunt ad seipsum, sunt ordinabilia ad alterum, praecipue quantum ad bonum commune. Vnde & iustitia legalis, sicut quod ordinat ad bonum commune, potest dici virtus generalis: & eadem ratio in iustitia potest dici peccatum commune. Vnde dicitur 1. Io. 3. quod omne peccatum est iniquitas.

ARTICVLVS VI.

E **¶ Primum iustitia, secundum quod est generalis, sit idem per essentiam cum omni virtute.**

AD SEXTUM sic proceditur. Videtur, quod iustitia, sicut quod est generalis, sit idem per essentiam cum omni virtute. Dicit enim Philosophus in 5. Ethic. quod virtus, & iustitia legalis est eadem omni virtuti: esse autem non est idem: sed illa quae differunt solum secundum esse, vel secundum rationem, non differunt secundum essentiam. ergo iustitia est idem secundum essentiam cum omni virtute.

At. 2. huius quest.

Lib 5. ca. 2. & 2. com. 5. Art. 2. huius quest.

1. 2. q. 90. ar. 2. & arg. 4. q. 1. 2. c.

Art. 7. & 12. huius quest.

1. 3. q. 60. ar. 3. ad 2. & ar. 7. cor. Et 3. dist. 9. q. 1. 2. 1. q. 2. co. Et 5. Ethic. lec. 2. fin. 1. 5. ca. 1. in Rom. 5.

¶ Præter.